年  月  日

   （申請先）     様

申請者 住所又は居所

（法人その他の団体にあっては、そ

の主たる事務所の所在地）

氏  名

（法人その他の団体にあっては、名

称及び代表者の氏名）

電話番号（  ）  －    番

淡路市地域総合センター利用申請書

淡路市地域総合センターの設置及び管理に関する条例第４条第１項の規定により、ふ

るさとセンターの利用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

利用期間
  年  月  日から

  年  月  日まで

利用時間
  時  分から

  時  分まで

利用目的

利用施設名

□ 多目的ホール

□ 玄関ホール

□ 教養娯楽室

□ 情報交換室

□ 会議室

附属設備名

冷暖房設備
    時  分から

    時  分まで

利用人数

※使用料

※受付年月日

※許可年月日

 備考 １ □については、該当するものに、レ印を記入してください。

    ２ ※印欄は、記入しないでください。

    ３ 指定管理者がこの様式を使用するときは、必要な修正を加えること。